数字荧光示波器－ MSO/DPO5000 系列
数字荧光示波器
MSO/DPO5000 系列产品技术资料
主要特点和优点
主要性能指标
  2 GHz, 1 GHz, 500 MHz, 350 MHz 四种带宽型号
  一条或两条通道上高达10 GS/s的实时采样率，所有通道上
高达 5 GS/s 的采样率

　安全 UL61010-1, 第二版; CSA61010-1 第二
版, EN61010-1:2001; IEC 61010-1:2001
订货信息
MSO/DPO5000 家族
型号 说明
DPO5000 系列示波器
DPO5034 350 MHz, 5 GS/s, 12.5 M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器。
DPO5054 500 MHz, 5 GS/s, 12.5 M 记录长度,
4 通道数字荧光示波器。
DPO5104 1 GHz, 10/5 GS/s(2/4 通道),
 12.5 M记录长度, 4通道数字荧光示波器。
DPO5204 2 GHz, 10/5 GS/s(2/4 通道),
12.5 M 记录长度, 4 通道数字荧光示波器。
MSO5000 系列示波器
MSO5034 350 MHz, 5 GS/s, 12.5 M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器。
MSO5054 500 MHz, 5 GS/s, 12.5 M 记录长度,
4+16 通道混合信号示波器。
MSO5104 1 GHz, 10/5 GS/s(2/4 通道), 12.5 M 记录
长度, 4+16 通道混合信号示波器。
MSO5204 2 GHz, 10/5 GS/s(2/4 通道), 12.5 M 记录
长度, 4+16 通道混合信号示波器。
所有型号均包括：每条模拟通道一只无源电压探头(对 500 MHz
和350 MHz型号：TPP0500 500 MHz, 10X, 3.9 pF；对1 GHz
和 2 GHz 型号：TPP1000 1 GHz, 10X, 3.9 pF), 前面保护罩
(200-5130-xx), 触摸屏铁笔(119-6107-xx), 用户手册(071-
2790-xx), NI LabVIEW SignalExpressTM 泰克版软件, 附件袋,
可溯源国家计量学会、Z540-1和ISO9001质量体系认证的校
准证明, 电源线, 一年保修。
MSO示波器还包括：一只P6616 16通道逻辑探头和一个逻辑
探头配套工具箱(020-2662-xx)。
注：在订货时请指明电源线插头类型和手册语言版本。
数字荧光示波器－ MSO/DPO5000 系列
北京立方体数码科技有限公司   郭俊天（销售）13426104361   QQ：603346582   19
选项
记录长度选项
选项 MSO5034 MSO5104
DPO5034 DPO5104
MSO5054 MSO5204
DPO5054 DPO5204
选项 2RL 25M/Ch 最大 50M, 25M/Ch
选项 5RL 50M/Ch 最大 125M, 50M/Ch
选项 10RL 125M/Ch 最大 250M, 125M/Ch
选项 说明
选项 SR-USB USB 2.0串行触发和分析模块(LS, FS, HS)。
可以触发低速、全速和高速 USB 串行总线
上的数据包级内容。也可以启动分析工具，
如低速、全速和高速 USB 串行总线信号的
数字视图、总线视图、数据包解码、搜索工
具以及带有时间标记信息的数据包解码表。
信号输入-低速和全速：单端为Ch1- Ch4
任意通道(MSO型号为D0-D15任意通道)，
差分为 Ch1-Ch4 任意通道；高速：Ch1-
Ch4 任意通道。
探头 - 低速、全速：单端探头或差分探头；
高速：差分探头。
只有 MSO5204、DPO5204、MSO5104 和
DPO5104 型号才支持 USB 高速协议。
选项 SVE SignalVu Essentials- 矢量信号分析软件。
选项 SVM*3 SignalVu 通用调制分析。
选项 SVO*3 SignalVu 灵活的 OFDM 分析。
选项 SVP*3 SignalVu Pulse- 高级信号分析。
选项 SVT*3 SignalVu 稳定时间测量 - 频率和相位。
选项 USB*4 USB 2.0 一致性测试
选项 VNM CAN/LIN 协议分析软件
捆绑套件选项
选项 PS1 电源分析解决方案捆绑套件：DPOPWR,
P5205A, TCP0030, TPA-BNC, 067-1686-xx
(偏移校正夹具)
*1 要求选项 DJA。仅在 1 GHz 和 2 GHz 型号上提供。
*2 要求 TF-GBE-BTP 或 TF-GBE-ATP 以太网测试夹具。
*3 要求选项 SVE。